
🌍 Międzynarodowe środowisko pracy (Europa, Azja i Ameryka);
📚 Nauka przez doświadczenie – (udział w projektach prowadzonych według
metodologii IWS - Integrated Work System);
🧠 Rozwój kompetencji miękkich i twardych (rozwój kompetencji z zakresu procesów
druku, pracy projektowej, analizy danych, tworzenia i digitalizacji szkoleń);
💬 Doskonalenie języka angielskiego (technicznego) i międzykulturowej komunikacji;
🎯 Mentoring i feedback (wsparcie opiekuna stażu, szansa na rozwój pomysłów);
💼 Wynagrodzenie w oparciu o umowę zlecenie, pełny etat;
🏠 Możliwość okazjonalnej pracy zdalnej;
 🎓 Dostęp do szkoleń i materiałów edukacyjnych realizowanych w ramach TC;
📍Możliwość kontynuacji współpracy po zakończeniu stażu.

WE ARE HIRING!

ZAKRES OBOWIĄZKÓW: 
Wsparcie przy organizacji szkoleń technicznych i liderskich; 
Pomoc w przygotowaniu materiałów edukacyjnych (prezentacje, formularze, checklisty);
Współpraca z trenerami i uczestnikami szkoleń (środowisko międzynarodowe);
Udział w projektach związanych z digitalizacją i automatyzacją procesów szkoleniowych;
Wsparcie administracyjne i logistyczne.

Technical College to międzynarodowe centrum rozwoju kompetencji technicznych i liderskich w Amcor Specialty
Cartons. Wspieramy rozwój pracowników produkcyjnych z zakładów na całym świecie, tworząc wysokiej jakości programy
szkoleniowe, narzędzia edukacyjne i innowacyjne rozwiązania rozwojowe.

Stanowisko:                       Stażysta/ka w Technical College
Lokalizacja:                        Lodz, Aleksandrowska 55
Czas trwania:                   ~ 6 miesięcy
Forma współpracy:        Umowa zlecenie

Statusu studenta (preferowane kierunki: papiernictwo i
poligrafia, zarządzanie produkcją, inżynieria produkcyjna)
Znajomości języka angielskiego (min. B2) – codzienna praca w
środowisku międzynarodowym
Umiejętności obsługi MS Office (PowerPoint, Excel, Outlook)
Komunikatywności, samodzielności i chęci uczenia się
Otwartości na pracę w dynamicznym środowisku produkcyjnym

CZEGO OCZEKUJEMY:

CO OFERUJEMY:

ZAINTERESOWANY/A?
 Napisz do nas i prześlij swoje CV! możesz to zrobić:
 📧 na adres: technical.college@amcor.com
 📲 lub zeskanuj QR kod i aplikuj bezpośrednio!

DO ZOBACZENIA W TECHNICAL COLLEGE! 💼


